DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
ANO X - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  2047 Ji-Paraná (RO),  14 de  abril de 2015

Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 1070, de 02/07/2001

Diário Oficial
SUMÁRIO

EXTRATOS COMPLEMENTAR...............PÁg. 01

EXTRATOS COMPLEMENTAR

SUPLEMENTO

EXTRATO COMPLEMENTAR

EXTRATO DA SEgUNDA ALT.AO CONTRATO N.º 139/PgM/2013
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ/RO
CONTRATADA: MELO E MOURÃO LTDA
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 1-9508/2013 – Vol. I e II (SEMUR-
FH). OBJETO: Prorrogação de prazo ao Contrato n.º 139/PGM/2013.

OBJETO DO CONTRATO: contratação de empresa especializada para
execução de serviços públicos de regularização fundiária urbana e trabalho
técnico social. PRAZO: até 31/12/2015 FORO: Comarca de Ji-Paraná/RO.

LENI MATIAS
Procuradora Geral do Município

EXTRATO COMPLEMENTAR

TERMO DE RESCISÃO AMIgÁVEL A. AO CONTRATO N. 002/
PgM/PMJP/2015
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ/RO
CONTRATADA: COOLPEZA SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA

LTDA – ME. PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 1-38/2015
(SEMOSP). OBJETO DO TERMO: Rescisão Amigável automática
ao Contrato n. 002/PGM/PMJP/2015. OBJETO DO CONTRATO:
contratação direta de empresa especializada para execução dos serviços
públicos emergenciais de coleta de resíduos sólidos domiciliares, urbanos
e de saúde do Município de Ji-Paraná/RO, com fulcro no artigo 24, IV,
da Lei Federal n. 8.666/93. RESPALDO LEgAL: Artigo 79, inciso II,
da Lei Federal n.º 8.666/93, c/c o caput da Cláusula Sexta do referido
contrato.

LENI MATIAS
Procuradora Geral  do Município

5 Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 20472 - Ji-Paraná (RO), 14 de abril de 2015 SUPLEMENTO

	_GoBack